

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 18271/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Kateřina Jungová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 720 071 563

E-mail jungovak@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce dopravní Dolní Polubný“

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 5

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 8:

V zadavatelem poskytnutém soupise prací ve SO 11-10-01 – pol. č. 24 není uvedena poznámka „Evidenční položka. Neoceňovat! Nacenit v SO 90-90.“

U ostatních položek odpadů v soupisech je tato poznámka uvedena.

Položka č. 24 je tak zdvojena, je i v soupise prací SO 90-90.

Může zadavatel doplnit poznámku?

Odpověď č. 8:

Informace byla doplněna

Dotaz č. 9:

V zadavatelem poskytnutém soupise prací není uvedena položka výstroje trati s názvem dopravní (T1), která je uvedena v technické zprávě nástupiště.

Dále není v soupisu prací uvedena tabule (Z1) – zákaz kouření, která je uvedena v technické zprávě nástupiště

Doplní zadavatel tyto položky?

Odpověď č. 9:

Položky byly doplněny.

Dotaz č. 10:

V zadavatelem poskytnutém soupise prací jsou uvedeny položky, které nejsou uvedeny v technické zprávě. Jsou to tyto položky:

- | | | |
|---------------------|------------------|------|
| • Tabule 1000 x 300 | Číslo nástupiště | 2 ks |
| • Tabule 800 x 300 | Označení východu | 1 ks |

Může to zadavatel uvést v soulad soupis prací a technickou zprávou?

Odpověď č. 10:

Položky byly ze soupisu prací odstraněny, tabule se osazovat nebudou.

Dotaz č. 11:

V zadavatelem poskytnutém soupise prací SO 11-12-01.2 pol. č. 9 TABULE "POZOR VLAK!" (NA OCELOVÝCH SLOUPCÍCH) je uvedeno množství 1,440 m².

Dle výpočtů uchazeče se jedná o rozdílné množství: Rozměr dle je 1200 x 400 = 0,48m². Jsou 2 sestavy oboustranné, tj. 4*0,48=1,92 m².

Může zadavatel aktualizovat soupis prací?

Odpověď č. 11:

Výměra byla u předmětné položky upravena.

Dotaz č. 12:

V zadavatelem poskytnutém soupise prací ve SO 11-10-01 – pol. č. 17 – ozubnicový nájezd, je uvedeno množství 1 ks.

V poznámce je však uvedeno množství 3 ks.

Může zadavatel sjednotit dané množství?

Odpověď č. 12:

Poznámka byla opravena.

Dotaz č. 13:

Z přílohy č. 2 005 – kladečský plán – vyplývá, že výhybka č. 3 není výhybkou uvedenou v soupisu prací SO 11-10-01 pol. č. 10 - J 49 1:9-190, PR. OCEL, UP. PRUŽNÉ.

Může zadavatel uvést přesnou technickou specifikaci výhybky č.3 a upravit výkaz výměr?

Odpověď č. 13:

Byla doplněna položka pro výhybku č.3, která bude tvaru J49 1:9-190 na pražcích dřevěných - regenerovaná. Množství položky č.10 bylo upraveno na 3ks.

Sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den a dále v souvislosti zodpovězení dotazů v náhradním termínu, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den.

Tedy celkem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny, tj. ze dne 17. 10. 2024 na den **21. 10. 2024**.

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu <https://vvz.nipez.cz/>.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná zakázka:

Lhůta pro podání nabídek

Datum: 17/10/ 2024 nahrazeno: 21/10/2024 Čas 09:00

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- XLS_Rek_dopravny_Dolni_Polubny_20240912.xlsx

.....
Ing. Ondřej Göpfert

ředitel odboru investičního

na základě pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023

Správa železnic, státní organizace